US$10.000.000 (Dólares Estadounidenses diez millones) ampliable hasta US$30.000.000 (Dólares Estadounidenses 
treinta millones) (el “Monto Máximo de Emisión”). 

Con fecha 29 de septiembre de 2025 se emitieron las Obligaciones Negociables Serie I por V/N US$ 24.101.832 (Dólares 
Estadounidenses veinticuatro millones ciento un mil ochocientos treinta y dos). 

Con fecha 29 de septiembre de 2025, el Directorio de Banco Mariva aprobó la emisión de las Obligaciones Negociables 
Serie II, simples, no convertibles en acciones, no garantizadas, denominadas en Dólares Estadounidenses, a ser integradas 
en Pesos al Tipo de Cambio Inicial (según este término se define más adelante) y pagaderas en Pesos al Tipo de Cambio

[...]

1° de abril de 2026 por un valor nominal de hasta US$ 10.000.000 (Dólares Estadounidenses diez millones) ampliable 
por hasta el monto máximo disponible del Programa (el “Monto Máximo de Emisión”). Precio de Emisión a licitar. 

Con fecha 8 de octubre de 2025 se emitieron las Obligaciones Negociables Serie II por V/N US$ 10.159.000 (Dólares 
Estadounidenses diez millones ciento cincuenta y nueve mil).

15.6 Restricciones para la distribución de utilidades

Conforme a las regulaciones establecidas por el BCRA, corresponde asignar a reserva legal el 20% de las utilidades del 
ejercicio netas de los eventuales ajustes de ejercicios anteriores, en caso de corresponder.